

Artikelomschrijving: gold coll pinda's gezouten

Barcode: 8719743331761

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten,

pinda's en sesam worden verwerkt

Allergenen

Pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465kJ (589kcal)
Eiwitten	22,7
Koolhydraten	13
Waarvan suikers	4
Vetten	50,7
Waarvan verzadigd	6,9
Voedingsvezels	7,7
Natrium	1

Artikelomschrijving: tukkies goud
Barcode: 8710296937141

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, palmvet (antioxidanten tocoferolrijk extract, vetzuuresters van ascorbinezuur) GERSTEMoutextract, glucose-fructosestroop, suiker, zout, rijsmiddelen ammonium en natriumcarbonaten gist, meelverbeteraar natriumMETABISULFIET.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst, Zwaveldioxide en sulfieten

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1956 kJ/466 kcal
Eiwitten	19 g
Koolhydraten	9,1 g
Waarvan suikers	65 g
Vetten	5,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: popcorn zoet 32x100gr

Barcode: 8713276001368

Lijst met ingrediënten

Mais, Suiker, Glucosestroop, Plantaardige olie (palm, raap), Bèta caroteen.

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699kJ /405 kcal
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	28,7g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	8,7g
Natrium	0

Artikelomschrijving: chips sea salt goud

Barcode: 8710296926756

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

1997 kJ/477 kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	22 g
Eiwitten	1,7 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	<0,5 g
Vetten	
Waarvan verzadigd	6,6 g
Voedingsvezels	1,6 g
Natrium	

Artikelomschrijving: choco duo 45gr

Barcode: 5900649061149

Lijst met ingrediënten

MELKschuim (magere poeder MELK (60%), gedeeltelijk gehydrogeneerde plantaardige vetten (kokos, palm in gevarieerde proporties), suiker, glucose siroop, MELKeiwitten, stabilisator (E340, aroma), drinkchocolade [suiker, magere cacaopoeder (32%), gemodificeerd zetmeel, verdikkingsmiddel (E460, E466, MELKchocolade (0,5%) (suiker, cacaoboter, volle MELKPOEDER, magere MELKPOEDER, magere cacaopoeder), aroma's, antiklontermiddel (E551)

Kan SOJA en GLUTEN bevatten

Bijzonderheden

Bevat sporen van Soja, Gluten

Allergenen

Melk

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Denemarken

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	399kcal
Eiwitten	13g
Koolhydraten	59g
Waarvan suikers	47g
Vetten	11g
Waarvan verzadigd	9.8g
Voedingsvezels	
Natrium	<0.48g

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl goud

Barcode: 8710296951024

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: soepstengels 125gr rd/gd

Barcode: 8710296569540

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTemoutextract, gemout TARWEmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ/396 kcal
Eiwitten	6,8 g
Koolhydraten	2,4 g
Waarvan suikers	69,3 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,8 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: cake a way suikerwafel 90gr

Barcode: 5414252004191

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, Suiker (25%), Margarine(palmvet, plantaardige oliën (palm, koolzaad; in wisselende verhouding), water, emulgatoren: Sojalecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, natuurlijke aroma's, kleurstof: carotenen), eieren,gist, invertsuiker, stabilisator: sorbitol, sojabloem, zout, emulgator: sojalecithine, aroma. Kan sporen van melk bevatten.

Bijzonderheden

droog en koel bewaren; transport en opslag 16-22°C ideaal 18°C

Allergenen

Tarwebloem; Sojalecithine; Eieren; Sojabloem; Kan Sporen van Melk bevatten

Exploitant

Land van herkomst

Europese Unie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1652,4 kJ/ 395,1 kcal
Eiwitten	5,49 g
Koolhydraten	47,7 g
Waarvan suikers	23,4 g
Vetten	19,8 g
Waarvan verzadigd	9 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: dutch diamonds stroopwafel duo

Barcode: 8711222007297

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 33% stroop [glucose-fructose stroop, suiker, 11% roomboter <melk>, natuurlijk gecarameliseerd suiker, zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine)], margarine [plantaardig vet (palm); water; plantaardige olie (raapzaad); emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren); zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, glucose-fructosestroop, scharrel kipheelei, zout, rijsmiddelen [natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat], zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel

Bijzonderheden

Geproduceerd in een ruimte waar pinda's en noten (amandelen, hazelnoten) verwerkt worden

Allergenen

Tarwe; Melk; Ei;

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1175,7 kJ/ 281 kcal
Eiwitten	2,69 g
Koolhydraten	40,32 g
Waarvan suikers	23,04 g
Vetten	11,52 g
Waarvan verzadigd	6,34 g
Voedingsvezels	0,96 g
Natrium	198 mg

Artikelomschrijving: hapkoek 90gr goud

Barcode: 8718226750228

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, specerijen, rijsmiddelen (E450, E500), conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

ROGGE, TARWE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1218kJ / 291kcal
Eiwitten	2,67g
Koolhydraten	66,91g
Waarvan suikers	38,64g
Vetten	0,48g
Waarvan verzadigd	0,06g
Voedingsvezels	2,79g
Natrium	0,184g

Artikelomschrijving: rd-gd coll toast naturel

Barcode: 8719874094818

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: snow mallows 175gr goud

Barcode: 5400265032726

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ/339 kcal
Eiwitten	3,1 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	69 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	<0,5 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: lonka nougat pinda-vr 135gr gd

Barcode: 8710486285007

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's 13%, gekonfijte vruchten 7% (meloen, glucose-fructosestroop, concentraat van kers, zuurteregelaar (citroenzuur)), palmvet, magere melkpoeder, melkeiwitten, gehydrolyseerde melkeiwitten, zout, natuurlijk aroma, honing.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Pinda's Kan het volgende bevatten: Noten

Exploitant

Cloetta Holland B.V.

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1762 kJ
Eiwitten	5,7 g
Koolhydraten	71 g
Waarvan suikers	57 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	3,9 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	

Artikelomschrijving: haribo goudbeertjes 75gr

Barcode: 4001686301098

Lijst met ingrediënten

glucosestroop; suiker; gelatine; druivensuiker; vruchtensappen uit vruchtensapconcentraten: appel, aardbei, framboos, sinaasappel, citroen, ananas; voedingszuur: citroenzuur; vruchten- en plantenconcentraten: brandnetel, appel, spinazie, kiwi, sinaasappel, vlierbes, citroen, mango, passievrucht, zwarte bes, aronia, druif; aroma's glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas; vlierbesextract, vruchtenextract uit johannesbrood; inverteringsstroop.

Bijzonderheden

tegen warmte en vocht beschermen

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1094,25 kJ/ 257,25 kcal
Eiwitten	5,18 g
Koolhydraten	57,75 g
Waarvan suikers	34,5 g
Vetten	<0,4 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: anta flu drop-mint kerst 175gr

Barcode: 8717399042413

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, zoethoutwortelextract, natuurlijke aroma's (drop, anijs, menthol), kleurstof (E153), dextrose.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2870 kj/ 673, 75 kcal
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	168 g
Waarvan suikers	119 g
Vetten	0,0 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: twix single reep 50gr

Barcode: 5000159459228

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosesiroop, tarwemeel (17%), palmvet, cacaoboter, mageremelkpoeder, cacaomassa, lactose, botervet (van melk), weipoeder (van melk), magere cacao, zout, emulgator(sojalecithine) rijsmiddel (500), natuurlijk vanille extract.

Bijzonderheden

(Kan sporen bevatten van hazelnoot, amandel, gerst, haver)

Allergenen

tarwemeel, mageremelkpoeder, lactose, melk,sojalecithine

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	4,4g
Koolhydraten	65g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: schoetten dark 100gr

Barcode: 4000607852008

Lijst met ingrediënten

suiker,
cacaomassa,
cacaoboter,
boterconcentraat (melk),
emulgator (lecithine (soja)),
vanille-extract

Bijzonderheden

Kan sporen
bevatten van
pinda's,
noten,
gluten en ei.

Allergenen

Bevat:
melk, soja.

Kan sporen bevatten van pinda's, noten, gluten en ei.

Exploitant

Ludwig Schokolade

GmbH & Co. KG

Land van herkomst

Duitsland/

Geproduceerd in Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2186 kJ/ 525 kcal
Eiwitten	6,4g
Koolhydraten	50g

Artikelomschrijving: caramel sticks goud

Barcode: 8710296950232

Lijst met ingrediënten

60% pretzelsticks (TARWEmeel, raapzaadolie, zout, zuurteregelaar natriumhydroxide, rijsmiddel natriumcarbonaten), 40% laagje met karamelsmaak (suiker, gedeeltelijk gehydrogeneerd plantaardig palmvet, weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, vetarme cacao, emulgatoren SOJAlchitine, E476 aroma, kleurstoffen E160a, E160c

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja, Noten, Pinda's, Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2058 kJ/488 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	18 g
Waarvan suikers	66 g
Vetten	27 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,1 g
Natrium	0,82 g

Artikelomschrijving: black coll cocktailworstjes

Barcode: 8720039940383

Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 65%, water, maïszetmeel, varkenszwoerd 5%, varkensspek 4%, zout, stabilisatoren E451, E452, rundercollageen,

gedroogde glucosestroop, antioxidant E316,

gistextract, aroma, dextrose, kruiden, specerijen,

suiker, specerij-extracten, rookaroma,

conserveermiddel E250, kleurstof E155

E = door de EU goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (413kcal)
Eiwitten	21,2
Koolhydraten	1
Waarvan suikers	1
Vetten	36
Waarvan verzadigd	13,8
Voedingsvezels	0
Natrium	4,32

Artikelomschrijving: lambert 100% fruit 80gr

Barcode: 8710742274608

Lijst met ingrediënten

geconcentreerd vruchtensap (peren 67%, appels 33%), geleermiddel:pectine

Bijzonderheden

100 g luikse stroop is bereid met 726 g vruchten.

Allergenen

Geen

Exploitant

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1144 kJ / 270 kcal
Eiwitten	1,2 g
Koolhydraten	64 g
Waarvan suikers	54 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	60 g
Natrium	40 mg

Artikelomschrijving: food atelier rigatoni pasta

Barcode: 8710296550302

Lijst met ingrediënten

harde TARWE griesmeel, water

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Soja, Mosterd

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1514 kJ/357 kcal
Eiwitten	1,2 g
Koolhydraten	0,2 g
Waarvan suikers	72,3 g
Vetten	3,8 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	13 g
Natrium	0,0 g

Artikelomschrijving: zwarte thee 10st goud

Barcode: 8710296350216

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: romige tom soep mascarp 40cl

Barcode: 8710236090448

Lijst met ingrediënten

56% tomaat, water, tarwebloem (GLUTEN), suiker, gemodificeerd maïszetmeel, palmolie, zout, 0,9% mascarpone (room, conserveermiddel (citroenzuur)), natuurlijk aroma (bevat TARWE, SELDERIJ, MOSTERD), melkbestanddelen (MELKEIWIT, LACTOSE), zonnebloemolie, raapzaadolie, specerijen, kruiden, knoflook, antioxidant (citroenzuur).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, selderij, mosterd

Exploitant

Larco Foods B.V., Postbus 90, 5710AB Someren

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	197kJ/47kcal
Eiwitten	0,8
Koolhydraten	6
Waarvan suikers	3,2
Vetten	2,1
Waarvan verzadigd	1
Voedingsvezels	0,6
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: heinz mustard 33ml

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Water, mosterdzaad 28%, azijn, zout, suiker, voedingszuur (citroenzuur), conserveermiddel (kaliummetabisulfiet)

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Ten minste houdbaar tot einde: zie bovenkant

Allergenen

mosterd, sulfiet (E220 - E228)

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	735 kJ (176 kcal)
Eiwitten	7.6 g
Koolhydraten	10 g
Waarvan suikers	3.7 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	0.7 g
Voedingsvezels	
Natrium	6.1 g

Artikelomschrijving: maiswafels naturel goud

Barcode: 8710296932498

Lijst met ingrediënten

99,5% mais, 0,5% zout

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1619 kJ/381 kcal
Eiwitten	0,8 g
Koolhydraten	0,1 g
Waarvan suikers	84,6 g
Vetten	0,4 g
Waarvan verzadigd	1,3 g
Voedingsvezels	8,3 g
Natrium	0,4 g

Artikelomschrijving: broodsn peper sour cream gd

Barcode: 8710296570010

Lijst met ingrediënten

62% ROGGE-TARWEbrood (ROGGEmeel, TARWEmeel, TARWEvezels, suiker, koolzaadolie, gist, gejodeerd zout, karwij) koolzaadolie, 5% kruidenmix (zout, weipoeder (MELK), gistextract, fructose, dextrose (mais), uipoeder, 0,25% zwarte peper, suiker, zuurteregelaars: melkzuur, citroenzuur; knoflook, natuurlijk zwarte peperaroma, kruidenextract (zwarte peper))

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Soja, Mosterd

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2098 kJ/503 kcal
Eiwitten	28,0 g
Koolhydraten	1,8 g
Waarvan suikers	60,1 g
Vetten	9,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,4 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: vdm beschuit kerst wit/goud

Barcode: 8710649110320

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, glucosestroop, scharreEIEREN (2%), suiker, gist, zout, plantaardige olie (palm), TARWEgluten, erwteneiwit, emulgatoren (E481 en SOJAlecithine), meelverbeteraar (ascorbinezuur)

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, tarwe, ei, soja, peulvruchten. Kan sporen van sesamzaad bevatten.

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1631 kJ / 385 kcal
Eiwitten	14,5 g
Koolhydraten	72,5 g
Waarvan suikers	12,0 g
Vetten	3,3 g
Waarvan verzadigd	1,4 g
Voedingsvezels	3,7 g
Natrium	0,3 g